



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12 2017 г. № 685
г. Абакан

О внесении изменений в государственную программу Республики Хакасия «Развитие физической культуры и спорта в Республике Хакасия на 2016–2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от 27.10.2015 № 554

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в государственную программу Республики Хакасия «Развитие физической культуры и спорта в Республике Хакасия на 2016–2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от 27.10.2015 № 554 (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 29.10.2015, № 1900201510290007; 11.07.2016, № 1900201607110002; 05.12.2016, № 1900201612050002; 24.01.2017, № 1900201701240002; 18.04.2017, № 1900201704180003; 23.06.2017, № 1900201706230004; 23.08.2017, № 1900201708230002), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований» паспорта государственной программы цифры «1514228,0», «102000,0», «415793,0», «32000,0» заменить цифрами «1497292,0», «100434,0», «398857,0», «30434,0» соответственно;

2) в разделе 4:

в графе 5 таблицы 2:

в строке 1 цифры «415793,0» заменить цифрами «398857,0»;

в строке 2 цифры «120087,0» заменить цифрами «101861,0»;

в строке 3 цифры «120087» и «32000,0» заменить цифрами «101861,0» и «30434,0» соответственно;

в строке 4 цифры «276607,0» заменить цифрами «277897,0»;

в строке 5 цифры «264946,0» заменить цифрами «264761,0»;

в строке 6 цифры «11661,0» заменить цифрами «13136,0»;

в абзаце первом цифры «1514228,0» заменить цифрами «1497292,0»;

в абзаце втором цифры «554673,0» и «120087,0» заменить цифрами «536447,0» и «101861,0» соответственно;

в абзаце пятом цифры «918345,0» и «276607,0» заменить цифрами «919635,0» и «277897,0» соответственно.

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия

В. Крафт

о/с